SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

AV.: General Osório, 390 – Cx.Postal, 08 - CNPJ 80.924.772/0001-59
Fone/Fax (43) 3270-1231 - CEP 86225-000 - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR

PORTARIA Nº 013/2019

O DIRETOR PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTONOMO MUNICIAL DE ÁGUA E
ESGOTO - SAMAE de Santa Cecília do Pavão, Estado do Paraná, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por Lei e com base no Edital de Classificação Final e
Homologação datado de 05/12/2018 do Concurso Público nº 001/2018, e no Edital de
Convocação nº 001/2019 de 15/02/2019:

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Senhora POTIRA SOUZA DOS SANTOS para exercer o cargo de
ADVOGADO (A), Símbolo: ADV – Nível: I – Referencia: 1 do Quadro Efetivo de Carreira
desta Autarquia, a partir de 1º de março de 2019, tendo em vista a sua aprovação no
Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2018.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Santa Cecília do Pavão/PR, 26 de fevereiro de 2.019

Edimar Covre

Diretor Presidente do SAMAE